
 

                       長岡京サッカースポーツ少年団 

２０２０年１１月吉日 

 

ＪＦＡ第４４回全日本Ｕ－１２サッカー選手権大会 

全国大会出場に伴う寄付金募集のお願い 

 

長岡京サッカースポーツ少年団 

団長 大伴雅章 

（公印省略） 

 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は長岡京サッカースポーツ少年団の

活動をご支援下さり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長岡京サッカースポーツ少年団は、２０２０年度ＪＦＡ第４４回全日本Ｕ－１２

サッカー選手権大会京都府大会において優勝を果たし、２年連続５回目の『全国大会出場』

を果たしました。この結果は子供たちの日頃の努力、またＯＢの皆さま・長岡京サッカー

クラブの皆さまを始め、保護者・日頃応援して下さっているたくさんの皆さまのサポート

と力強い応援のおかげで、全員一丸となって掴むことができました。今大会も鹿児島市で

の開催となり、選手・指導員や応援に駆けつけてくださる保護者の経費が多く必要になり

ます。 

 

つきましては、経済状況が極めて厳しい中で誠に恐縮に存じますが、「ＪＦＡ第４４回

全日本Ｕ－１２サッカー選手権大会全国大会出場に伴う寄付金の募集」を下記要項の通り

募集し、皆様と供に選手・チームの活動を支援していきたいと考えております。何卒、ご

支援・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、皆さまの友人・知人等で本寄付金にご賛同頂ける方の募集も重ねてお願い申し上げ

ます。 

 

  



 

                       長岡京サッカースポーツ少年団 

 

ＪＦＡ第４４回全日本Ｕ－１２サッカー選手権大会全国大会出場 

支援寄付金募集要項 

 

 

1．募 集 期 間 ２０２０年１１月２７日 ～ ２０２０年１２月２９日 

2．寄 付 金 １口「１，０００円」 

3．納 入 方 法  

【振込先】  

金融機関 ：ゆうちょ銀行（金融機関コード：９９００） 

記号：１４４４０ 番号：１４１２１７８１ 

名義： ﾅｶﾞｵｶｷｮｳｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ 

※ゆうちょ銀行以外からのお振り込みの場合 

店名：四四八（読み ヨンヨンハチ） 

店番：４４８ 普通預金 口座番号 １４１２１７８ 

名義：ﾅｶﾞｵｶｷｮｳｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ 

4．連絡先 長岡京サッカースポーツ少年団 

事務局 木谷 吉孝 

E-mail：kitani@nagaokakyo-sc.net 

※領収証等必要な場合はこちらまでお知らせください。 

5．使途目的 

・第４４回全日本Ｕ－１２サッカー選手権大会全国大会への参加・応援に必要な諸経費 

※万が一寄付金の余剰金が発生した場合は、長岡京サッカースポーツ少年団の全国大会出

場積立金に充当させていただきます。 

6．収支報告につきましては、長岡京サッカースポーツ少年団のHP上に公開させて頂く予定

です。 

 

◆不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせ下さい。 


